CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.

Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Ofício-Circular nº 026/2023.

CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Senhor(a) Vereador(a):

Por determinação do Presidente da Câmara
Municipal de Cafelândia, Vereador PAULO CESAR NUNES

ANZAI, fica Vossa Excelência CONVOCADO (A) para

6ª Sessão Extraordinária, da 3ª Sessão

Legislativa, da 18ª Legislatura da Câmara

Municipal de Cafelândia, a ser realizada no
próximo dia 06 de DEZEMBRO de 2023,
QUARTA-FEIRA, às 10:00 horas, no Edifício

da Câmara Municipal.
ORDEM DO DIA:

1) PROJETO DE LEI nº 075/2023, de Autoria do

Poder Executivo, que Dispõe sobre autorização
ao Poder Executivo para repassar recursos para

a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de
Cafelândia, mediante abertura de Crédito

Adicional Suplementar (R$ 450.000,00).
2) PROJETO DE LEI nº 076/2023, de Autoria do

Poder Executivo, que Dispõe sobre autorização
ao Poder Executivo para repassar recursos para

a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de
Cafelândia, mediante abertura de Crédito

Adicional Suplementar. (R$ 88.734,00 Cirurgias)
Antecipando os melhores agradecimentos pela

atenção, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO CESAR NUNES ANZAI
Presidente